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17:30～ソフトドリンク１杯無料サービス。

もれなくオリジナルマグネットor記念品プレゼント。

藤枝支店 054-639-9346

055-926-9210

藤枝市天王町

沼津市緑ヶ丘沼津校

大岡

カード提示で飲食10％OFF

カード提示でルーム代20％OFF+飲食5％OFF

カード提示で飲食10％OFF

カード提示で200円OFF（ただし、サービスタイムは除く）

沼津甲羅本店八宏園

富士甲羅本店八宏園

御殿場甲羅本店八宏園

ラジオシティー三島駅前店

ラジオシティー沼津駅北店

ラジオシティー御殿場店

創作料理ゆうが沼津

創作料理ゆうが三島

カルビ一丁沼津店

カルビ一丁大仁店

カルビ一丁御殿場店

わが家の台所

赤から三島店

赤から沼津店

赤から御殿場店

赤から富士店

赤から函南店

福食ダイニングえびす家富士店

雄大ゴルフセンター熱函

雄大ゴルフセンター清水町

055-933-5555

0545-65-8888

0550-88-3333

055-983-6666

055-925-3111

0550-84-6666

055-964-6700

055-991-6800

055-925-5600

0558-77-2929

0550-82-2929

055-929-1234

055-991-2222

055-941-9999

0550-80-5000

0545-57-5000

055-979-6666

0545-57-2222

055-978-6780

055-931-3600

沼津市上香貫東本郷町

富士市青葉町

御殿場市ぐみ沢

三島市一番町

沼津市米山町

御殿場市川島田

沼津市大手町

三島市一番町

沼津市高島本町

伊豆の国市中島

御殿場市萩原

沼津市五月町

三島市一番町

沼津市米山町

御殿場市ぐみ沢

富士市永田町

田方郡函南町肥田

富士市伝法

田方郡函南町平井大阿原

駿東郡清水町徳倉西山
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4名様以上

入会金8％OFF

LOVERS SPORTS 沼津平町店

LOVERS SPORTS 駿東清水店

LOVERS SPORTS 三島事務所

055-928-5569

沼津市平町

駿東郡清水町新宿

三島市谷田

沼津市杉崎町
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※注文時に記号「アスル001」をスタッフに伝える

ローステッドポテト（9本入）＋ドリンク1本　サービス

ピザーラ沼津店

ピザーラ沼津西店

ピザーラ沼津中央店

ピザーラ御殿場店

ピザーラ裾野店

ピザーラ富士宮店

055-933-1900

055-926-1900

055-923-5600

0550-84-2100

055-992-2900

0544-23-3400

沼津市三園町

沼津市東椎路

沼津市花園町

御殿場市茱萸沢

裾野市佐野

富士宮市北町
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お肉一品サービス　スコップ　函南西店 055-944-6529田方郡函南町間宮

来店時、生ビール１杯サービス。２枚カード提示→２杯サービス。　　大衆酒場　Ten－Ten 055-963-3650沼津市大手町

カット料金　通常1,500円（税抜）⇒1,000円（税抜）

※カード1枚提示で、1名様のみ

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

カード提示で、1組（4名様まで）ソフトドリンク1杯無料

入会時、受講教材無料進呈

※予約時にカードがある旨を伝えて頂き、受付時にカード提示
お試しプラン 通常2,500円（税抜）⇒1,000円（税抜）で体験できます。（例：骨盤プログラム、猫背プログラム、フットプログラム）

美容室イレブンカット　沼津イシバシプラザ店

美容室イレブンカット　御殿場店

美容室イレブンカット　アピタ富士吉原店

スパイス12番

牛角沼津西店

VINSENT（ヴィンセント）

駿河湾　沼津海いち

日南市じとっこ組合　BiVi沼津店

日南市じとっこ組合　富士吉原店

海鮮うまいもんや甚兵衛

ブタのハナ。富士青葉店

大かまど飯　寅福　御殿場プレミアムアウトレット店

個別指導明光義塾　沼津駅前教室

個別指導明光義塾　沼津三園教室

個別指導明光義塾　沼津大岡駅前教室

個別指導明光義塾　御殿場教室

個別指導明光義塾　裾野教室

個別指導明光義塾　長泉なめり駅前教室

個別指導明光義塾　清水町教室

個別指導明光義塾　富士宮駅前教室

ほねつぎ沼津リコー通りはりきゅう接骨院

055-924-8211

0550-84-8211

0545-51-1100

055-922-6915

055-929-9229

055-921-0205

055-921-0147

055-921-0200

0545-55-2828

0545-54-2545

0545-60-3860

0550-70-1800

055-929-6556

055-935-6060

055-922-1212

0550-83-9366

055-995-1212

055-980-5460

055-983-1870

0544-21-1313

055-943-5667

沼津市高島本町

御殿場市東田中

富士市国久保

沼津市高島本町

沼津市東椎路

沼津市大手町

沼津市大手町

沼津市大手町

富士市御幸町

富士市高嶺町

富士市青葉町

御殿場市深沢

沼津市高島町

沼津市三園町

沼津市大岡

御殿場市新橋

裾野市佐野

駿東郡長泉町納米里

駿東郡清水町八幡

富士宮市中央町

沼津市江原町

ヌーヴォサンス

coeur

JAF
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アイスコーヒーまたはオレンジジュースを一杯サービス/ご家族でご来店時、
小学生以下のお子様にも一杯サービス

ほどほど満足　住吉　沼津店 055-922-8429沼津市大岡187

全身もみほぐし  60分　3,210円（税込）→2,800円（税込）

もみほぐし＆足つぼorストレッチ  60分　3,990円（税込）→3,000円（税込）
                                           90分　5,990円（税込）→4,500円（税込）
                                         120分　7,990円（税込）→6,000円（税込）

ほぐし堂　沼津大岡店 055-939-5298沼津市大岡188

189

190

191

192

193

194

入会金（10,000円）無料結婚相談所　coco-mariage 055-946-6091沼津市三枚橋町

飲食10％OFFVENITE　CAFFE e BAR 055-919-4440三島市梅名

家事代行サービス5％OFFニチイケアセンター沼津中央 055-935-1811沼津市我入道

家事代行サービス5％OFFニチイケアセンターぬまづ 055-920-6022沼津市東熊堂

家事代行サービス5％OFFニチイケアセンター三島 055-980-5131三島市徳倉

家事代行サービス5％OFFニチイケアセンター岳南富士 0545-55-0255富士市荒田島町

197

195 家事代行サービス5％OFFニチイケアセンター御殿場 0550-81-5011御殿場市新橋

196 受講料15％OFF（医療事務系講座に限る）ニチイ　沼津校 055-954-1501沼津市大手町

10％OFFNails マ.ミーヌ 090-9915-3775沼津市下香貫


